

Item No.	Description	Unit	Qty.	Unit Rate	Amount	Remark
1.	<b>GYPSUM BOARD WORKS</b> Supply and fix gypsum board partition wall by cladding on both sides with framing gypsum board of size 1200x2440x9mm price shall include, cladding of both side gypsum board and gypsum chack	m2	10	3,800.00	38,000	
2.	<b>PAINTING</b> Work includes (1) preparing the surface to be painted by clearing the loose material from the surface and getting read off the dust (2) supplying and applying a 3 coats of paint with appropriate colour	m2	600	1,100.00	660,000	
3.	<b>WPC WORK CLADDING</b> Supply and fix WPC cladding works also light decoration	m2	400	6,200	2,480,000	
4.	<b>STRIP LIGHT</b> Strip light for hanging light suspended from the ceiling.	m	250	1,200	300,000	
5.	<b>GLASS PARTITION WORK</b> Glass partition :- Work includes supplying ad installing high quality tempered glass partition with necessary accessories	m2	45	35,000	1,575,000	
6.	10mm Clear tempered glass ( Door ) 90x214	pcs	1	70,000	70,000	
7.	10mm Clear tempered glass ( Top ) 90 x 41	pcs	1	8,000	8,000	
8.	Hydraulic Door accessories	set	1	36,000	36,000	
9.	<b>RHS AND FIBERGLASS FOR</b>					

	<b>HANDRAIL</b> Supply and fix in position RHS steel structure and fibber glass for grill.	<b>m2</b>	<b>40</b>	<b>19,800</b>	<b>792,000</b>	
<b>10.</b>	<b>CURTAIN WORK</b> Shatter metal pleat curtain	<b>m2</b>	<b>30</b>	<b>10,500</b>	<b>315,000</b>	
<b>11.</b>	<b>Granit for kitchen cabinet</b>	<b>m2</b>	<b>2</b>	<b>16,000</b>	<b>32,000</b>	
<b>12.</b>	<b>Oven</b>	<b>pcs</b>	<b>1</b>	<b>90,000</b>	<b>90,000</b>	
<b>13.</b>	<b>refrigerators</b>	<b>pcs</b>	<b>1</b>	<b>95,000</b>	<b>95,000</b>	
<b>Total Price</b>					<b>6,491,000</b>	